
末武川

水質採水地点 末武川ダム（分水池）

河川名 採水日 水温（℃ ） 濁度（度） 水素イオン濃度

厚狭川

水質採水地点 山陽取水場
河川名 採水日 水温（℃ ） 濁度（度） 水素イオン濃度

厚狭川

水質採水地点 美祢配水池

地区 契約可能水量
(㎥／日)

料金単価
(円／㎥) ※税抜

美祢

河川名 採水日 水温（℃ ） 濁度（度） 水素イオン濃度

厚東川

水質採水地点 平原配水槽
河川名 採水日 水温（℃ ） 濁度（度） 水素イオン濃度

厚東川

薬師川

水質採水地点 有帆配水池

基本／使用
19.8／15.3

日本ユピカ

宇部マテリアルズ美祢
UBE
三菱セメント

NGK
エレクトロデバイス

工場適地情報

小野田・楠企業団地
宇部市有地
（株）TAIYO未利用地

山陽小野田市高畑、宇部市大字船木
宇部市際波
美祢市大嶺町東分

98,388
4,468
57,574

厚東川工業用水道
厚東川第2期工業用水道
厚狭川工業用水道
厚狭川工業用水道

事業面積（㎡）所在地物件名

18.2
22.5
21.5

8.0

2.7
1.7
2.6
1.8

7.7
7.7
7.7
7.9

R5.5.24
R5.7.26
R5.10.25
R6.1.24

19.0
23.5
22.2

9.0

2.6
4.0
2.5
1.9

7.7
7.3
7.8
7.9

R5.5.24
R5.7.26
R5.10.25
R6.1.24

12.0
24.2
21.5

8.0

1.5
1.6
2.6
2.8

7.4
7.0
8.0
7.8

R5.5.24
R5.7.26
R5.10.25
R6.1.24

20.2
26.8
19.0

4.5

3.0
2.6
2.0
2.9

8.0
7.8
8.3
7.7

R5.5.24
R5.7.26
R5.10.25
R6.1.24

A

B

C

C


